Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 03/07/2025 às
03h48m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 16/01/2017 às 19:21.

Local: Remuneração de Agentes Públicos,

Termo de Posse Edinei Baseggio

ATO DE PESSOAL 01/2017

TERMO DE POSSE

Aos dezesseis (16) dias do mês de janeiro (01) do ano de dois mil  e dezessete (2017),  na
Secretaria  Executiva  do  Consórcio  Intermunicipal  de  Desenvolvimento  Econômico,  Social,
Ambiental  e  Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal,  eu WEMERSON ADÃO PRATA,
presidente,  no  uso  das  atribuições  a  mim conferidas  pelo  Contrato  Consórcio,  dou POSSE
aEDINEI BASEGGIO, portador da carteira de identidade RG. Nº 41502126 SSP/PR e inscrito no
CPF sob nº 555.387.039-91, nomeado através da Portaria Nº 01/2017 de 12 de janeiro de 2017,
no cargo de COORDENADOR DE TRANSPORTE E MANUTENÇÃO DE RODOVIAS, assumindo,
o mesmo, compromisso de fielmente exercer e cumprir os deveres do cargo e os constantes da
legislação  e  resoluções  pertinentes.  O  nomeado comprova  neste  ATO,  através  de  inspeção
médica estar apto, física e mentalmente para o exercício do cargo bem como DECLARA que não
exerce outro CARGO, EMPREGO ou FUNÇÃO PÚBLICA, remunerada na Administração Direta ou
Autarquia, Sociedade de Economia Mista, Fundação ou Empresa Pública.

São José dos Quatro Marcos-MT, 16 de janeiro de 2017.

WEMERSO ADÃO PRATA

Presidente

De Acordo:

                        EDINEI BASEGGIO

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/recursos-humanos/remuneracao-de-agentes-publicos

Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 03/07/2025 às
03h48m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

PARA ACESSAR O DOCUMENTO CLIK NO DOCUMENTO RELACUINADO ABAIXO

ANEXOS:

 TERMO DE POSSE 01/2017 - Publicado: 16/01/2017 às 19h21m - [pdf] - [206.8 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/recursos-humanos/remuneracao-de-agentes-publicos/1180
-termo-de-posse-edinei-baseggio